
E

LOTA, 08 de noviembre de 2022.-

DECRETO No 4810 fC).-

Vistos:

a) Sol¡c¡tud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de func¡onar¡o de esta Corporación:

JUAN ANTONIO ULLOA SALAZAR DE FECHA 08.112Q22

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo
para funcionarios Mun¡cipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Admin¡strat¡vos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resoluc¡ón No 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloría General de la República que f¡ja registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.20'17 de Contraloria
General de la República, que fra normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
materia de personal que ind¡ca

0 Resoluc¡ón N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No 1/2006, de M¡nisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me crnfiere el Art.63, ambos de la Ley N¡ '18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de Mun¡cipal¡dades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Func¡onarios (a)

HORAS

a2

ANOTESE, PUBLIQUESE EN PAGINA DE
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTLINIDAD ARCHIVESE.-

NOMBRE

JUAN ANTONIO ULLOA SAUZAR

GRADO

9' EMR

PERIOOO
OESOE HASIA

04.11.2022 08.11.2022

RE¡NCORPORACION

o9_11_2022

xlto
(:l+f

¿.

E tz
ARIA crPAL (S)

FE DO TORRES
JEFE ARTAMENTO RSONAL (S)

ORDEN OEL S LCALOE

JEEP/odcÍ.-
Annbucián.

Oñcke f.aosqa'Éncia

I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

,rt

HORARIO
DESOE HASfA
15:30 17:30

I
ffih

str
\


